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Bim Son, ngay if thang 4 nam 2017

UY BAN NHAN DAN
THI xA BiM SON.
86: ~,f IUBND-QLDT

V/v kh~cph\Jc va l~p d~t b6 sung cac
hQngnuac PCCC tren dia ban thi xa

Kinh gui:
- Cong ty CP Moi truemg va CT do thj Bim San;
- Ban Qmin 1y dlJ an dfiu tu xay dlJng thj xa;
- Phong Quim 1y do thj.

Uy ban nhan dan thj xa Bim San nh~n duqc van bim s6: 114/CV-PC3
ngay 09 thang 4 nam 2017 cua Phong canh sat Phong chay chua chay (PCCC)
s6 3 vS vi~c sua chua cac h<;mgnuac phong chay chua chay hi~n co va l~p d~t
b6 sung cac h<;mgnuac mai dam bao cong tac phong chay chua chay. Theo d~
nghj cua phong Quan 1y do thj t~i van ban s6 130/QLDT ngay 24/4/2017 v~ vi~c
kiSm tra, dS xu~t kh~c ph\lc cac h<;mgnuac PCCC tren dja ban thj xa Birn San
(kern theo bien ban kiSrn tra hi~n tr~ng ngay 14/4/2017 cua phong Quan 1y do
thi, Phong canh sat PCCC s6 3, Cong ty CP Moi truang va CT do thi Birn San
va chi nhanh c~p nuac Bim San). DS dam bao ngu6n nuac ph\lc V\l cong tac
phong chay, chua chay tren dia ban thj xa khi xay ra chay n6 kip thai, hi~u qua,
UBND thj xa Bim San co y kiSn nhu sau:

1. Th6ng nh~t chu twang giao cho Cong ty C6 phfin Moi truang va Cong
trinh do thi Bim San thlJc hi~n sua chua, thay thS 23 tr\l nuac da ban giao dua
vao sir d\lng tren dia ban thi xa (Co danh rn¥c chi Hit kern thea ph¥ l¥c 01).

'-" Ngu6n v6n: Tu ngu6n v6n kiSn thiSt thi chinh.
2. D6i vai cac h<;mgnuac clm hoa thuQc cac dlJ an HTKT khu dan cu rnai

hi~n nay chua ban giao dua vao sir d\lng:
Giao cho Ban Quan 1y dlJ an dfiu tu xay dlJng yeu cfiu nha thfiu thlJc hi~n

kh~c ph\lc sua chua, thay thS d6i vai cac hQng nuac da bi hong va ban giao thiSt
bi rna khoa d6i vai cac hQng nuac hi~n nay chua thS rna khoa dS kiSrn tra dam
bao ho~t dQng t~i cac dlJ an: HTKT khu dan cu Nam duang Trfin Phu, phuang
Ba Dinh va H~ tfing ky thu~t khu dan cu phia B~c Cong ty Ca giai s6 15
(LICOGII5).

Giao cho phong Quan 1y do thi don d6c Cong ty C6 phfin dfiu tu va Xay
dlJllg HUD4 khAn truang hoan thi~n h~ tfing cac khu dan cu do minh lam chu
dfiu tu, trong do Uti tien kh~c ph\lc, sua chua h~ng m\lc hQng nuac Clm hoa xong
truac 30/6/2017.

(Co danh rn¥c chi Hit vi tri kern thea ph¥ l¥c 02)



3. Vi~c I~p d~t b6 sung cae tr\l nuac Clm hoa va xay d\ffig cac bSn I~y
nuac tC;licac vi tri song h6 dam bao cong tac PCCC tren dia ban thi xa Bim Son:
Giao phong Quan I;' do thi, ph6i hqp vai Phong canh sat Phong chay chua chay
s6 3, chi nhanh c~p nuac Bim San va cac don vi lien quan khao sat, I?p phuong
an bao cao UBND thi xa Bim San xem xet cho chli twong th\lc hi~n khi b6 trl
duqc ngu6n v6n ngan sach.

Uy ban nhan dan thi xa Bim San giao nhi~m V\l, yeu c~u Ban QLDA d~u
tu xay d\lng thi xa, phong Quan I;' do thi, Cong ty CP moi truemg va Cong trinh
do thi Bim Son, cac dan vi lien quan khAntruong th\lC '~, .•
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Nui nltfjn:
- Nhu tren;
- Chi nhanh cApnuo'c Bim 8011 (p/hQ'p);
- Cong ty CP BTXD HUD4 (t/hi~n);
- PhOng Canh sat PCCC s6 3 (p/hQ'p);
- Luu: QLBT, VP.



Ghi chu

C~n thay
mai

C~n thay
van DI00

C~n thay
mai

C~n thay
mai

C~n thay
mai

01

01

01

01

02

1

2

3

D~u dUOng Phan Dinh
Phung - P. NgQc TqlO
(Qu6c 1(>lA

D~u dUOng Ly TV Hong van nuac D 100
TrQng - NgQc TrlilO
Qu(>c 1(>lA

D~u dUOng ThiSu Tri -
khu 6 - B~c Son

D~u dUOng Tr~n Hung
D~o - Khu 4- B~c Son

Khu tai dinh cu thon 4 02 Tr\l nuac khong dung
5 - xa Quang Trung chung lo~i nen khong su

d\ln duQ'c

4

TT

6

7

8

9

Via he phia Nam Tr\l nuac bi ri set, hong
DuOng Tr~n Phu khong su d\lng duQ'c
thu(>c dia ban phuOng
Lam San

DuOng Nguy@n Van
Cir

D~u dUOng Phan Dinh
Gi6t

Truac nha s6 157, Tr\l nuac bi ri set, hong
dUOng Nguy@n Van khong su d\lng duQ'c
Cir, phuOng NgQc
Tr~o

06

03

01

01

C~n thay
mai

C~n thay
mai

C~n thay
mai

C~n thay
mai

13 D~u duOn M~c Dan Tr\l nuac bi ri set, nhun

10

11

12

xi nghi~p g~ch Tr\l nuac bi ri set, nhung
dang su d\lng duQ'c

C6ng truOng c&p 1 Tr\l nuac bi ri set, hong
NgQc Tr~o van

D~u duang Ly Nam
D~

01

01

01

01

C~n bao
duang

C~n bao
duang,
thay th~
van DI00

C~n thay
mai

C~n bao



Dung giao v6i dU01).g
dang su~4\lng duQ'c

dUOng

NguySn ThiSp, "? •

~
\~

phuOng NgQc Tr~o --. '.,

14
£)~u dUOng To ~i~ Tr~ .~~6f ~i ri set, hong 01

C~n thay
,

Di~n
khong,sl)':d\lng duQ'c

' .
,
"

mOl

-- y

£)~u dUOng NguySn Tn,!" riu6c bi ri set, hong C~n thay

15 Du, khu 3, phuOng khong su d\lng duQ'c 01
' .

mOl

,
Bac Son

T8ng cong
23

.



.~-: , •.

Khu do thi Narn Trfm Phli - Tr\l nuac bi ri set,
Ba Dinh (phia Dong) hong khong su d\lng

duqc

Khu dan cu B~c Cong ty Tr\l nuac dan vi PCCC
LICOGI 15, phuOng Ba khong co thiSt bi dS
Dinh rna

1

2

3

4

Khu dan cu phia Narn
truOng TiSu hQc Ba Dinh

Khu dan cu - Khu 6 Ba Dinh

Tr\l nuac dff hong,
khong rna duqc.

Tr\l nuac dff hong,
khong rna duqc.

01

04

01

01

cAn thay
rnai

DS nghi
dan vi tim
thiSt bi dS
rna

cAn sua
chua, thay
thS

CAn sua
chua, thay
thS

I

1

(

(

ATon 07


		2017-04-28T09:23:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Bỉm Sơn
	Ủy ban Nhân dân thị xã Bỉm Sơn<bimson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




